
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 жовтня 2022 року                         м.Біляївка                                   № 724-29/VIIІ 
 

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки у 

постійне користування Біляївському спортивно-технічному клубу 

Товариства сприяння обороні України 

 

         Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст. 12, 92, 186 Земельного кодексу України та розглянувши 

клопотання Біляївського спортивно-технічного клубу Товариства сприяння 

обороні України щодо затвердження проєкту землеустрою та передачі 

земельної ділянки у постійне користування за адресою: Одеська область, 

Одеський район, територія Біляївської міської територіальної громади, 

Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити Біляївському спортивно-технічному клубу Товариства 

сприяння обороні України проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у постійне користування для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти загальною площею 2,0 га (кадастровий номер 

5121010100:01:001:0269) за адресою: Одеська область, Одеський район, 

територія Біляївської міської територіальної громади. 

 

        2. Передати Біляївському спортивно-технічному клубу Товариства 

сприяння обороні України у постійне користування земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти загальною площею 

2,0 га кадастровий номер 5121010100:01:001:0269 за адресою: Одеська область, 

Одеський район, територія Біляївської міської територіальної громади. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ).  

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 


